Office of Admissions

118 Administration

Stony Brook, NY 11794

P 631.632.6868

F 631.632.9898

stonybrook.edu/admissions

Ggggddd                                           主旨：美國石溪大學招生說明會 / Info Session for Stony Brook University (SBU)
SUBJECT:

石溪大學(SBU, Stony Brook University) 為紐約州立大學 (SUNY) 的旗艦大學，將於 11 月 6 日舉辦線上說明會，除了

介紹學校概況、還有校友、家長分享等；歡迎有興趣留美就讀大學的同學及家長共同與會。

為什麼選擇石溪大學

1. 石溪大學為美國一流研究型學府，頂尖的美國大學聯盟 (AAU) 成員，四位諾貝爾獎得主，超過 200 個主副修科系

2. 學費低廉，2022~2023 國際學生學費及生活費等，一年總額約美金 47,000

3. 校友遍佈國內外學界及企業界，普獲肯定；台灣校友有中研院院士、大學校長、台清交成政大、各公私立大學教

授等

4. 位於紐約富裕的長島 (Long Island)，環境優美、治安良好

5. 鄰近世界第一大城紐約市，盡享多元文化及眾多工作機會

說明會

⚫ 主持人：Dr. Yu-wan Wang，石溪大學國際入學部主任

⚫ 日期：2020 年 11 月 6 日 (日)

⚫ 時間：20:00~21:30 台灣時間 (AM7:00~8:30 NY Time)

⚫ 議程

➢ 20:00~20:40 學校介紹、獎學金、申請文件及時程

➢ 20:40~20:50 校友、家長分享

➢ 20:50~21:30 提問與解答

       報名表 QR-code

有意參加的老師、家長或同學請於 11 月 6 日(日)中午 12:00 前，掃描或觸動以上 QR-code 填寫報名表以便提供 Zoom

會議連結

小女 2015 年由石溪畢業獲生化及經濟雙學位後，就讀紐約市哥倫比亞大學生技研究所，目前任職於紐澤西州。小女就

讀石溪期間獲得王教授許多照顧，深深感受石溪大學的諸多好處，故樂於協助安排石溪在台招生活動。

官政明博士 敬上

石溪國際大使

https://forms.gle/6kMJXM1Bf4jvEkEy9